
備考 入札額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算し
た金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

入札執行者 係長　浅岡　隆史 入札立会者 （株）中綱組

入札立会者 南部建設（株）

（契約者） 代表取締役  田中　俊次 入札額
56,760,000 円

及び住所 青森県十和田市大字三本木字本金崎２３０番地１ （契約額）

落札者 （株）田中組 契約年月日 令 和 5 年 6 月 27 日

52,500,000

52,280,000
52,600,000
53,000,000

52,740,000
52,700,000
52,150,000

52,500,000
53,000,000
52,200,000

52,930,000
52,700,000
51,600,000

無効
52,670,000
52,900,000

 丸井重機建設（株）

 （株）中綱組
 （株）成田設備
 南部建設（株）

 田中建設（株）
 田中建設工業（株）
 友住設備工業（株）

 管設備工業（株）
 （有）県南設備工業
 桜田設備工業（株）

備 考
順位 第 １ 回

 （株）オキタ工業 52,670,000

十和田市役所 別館3階会議室

工 期 契約締結の翌日 から 令和6年2月28日 まで

入札開札日時及び場所 令和5年6月22日 1時45分

（消費税抜き）

公 告 日 又 は 通 知 日 令和5年6月5日 告 示 第 ３４ 号

円

（消費税含む） （消費税抜き）

低入札価格調査制度 53,038,700 円 入 札 書
比 較 価 格

48,217,000 円

（消費税含む）

水道施設

工 事 名 称 送水管更新事業塚ノ下送水管更新４号工事

工 事 場 所 十和田市大字三本木字中掫　地内

予 定 価 格 58,520,000 円 入 札 書
比 較 価 格

53,200,000

建設工事開札執行一覧表

工 事 番 号 （水道） 第 14 号 種別

 十市水 第 63 号

 （株）福萬組

 中沢水道設備工業（株）
 （株）中達組

 （株）田中組 落札

 川村建設工業（株）
 上北建設（株） #VALUE!

参加資格確認（入札）業者
入札書記載金額

工 事 の 概 要
施工延長　L=366.3m、送水管布設工　DIP（GX）φ450　L=366.3ｍ
（366.3ｍ）

参 加 資 格 確 認 令和5年6月13日


